[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2018 года

№ 899
г. Кемь

	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Кемского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 апреля 2016 года № 257 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Кемского муниципального района»
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Кемского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Разместить прогноз социально-экономического развития Кемского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального  района

   Е. П. Данильева